

Grabów

BRUDNA WODA I BURMISTRZ Z ABSOLUTORIUM

O potrzebie modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w Pałacach i Bukownicy oraz budowie kanalizacji w rejonie ul. 21 Stycznia mówi się w Grabowie już od dwudziestu lat. Temat ten zdominował obrady ostatniej sesji, która odbyła się 24 kwietnia. Ważnym punktem było również udzielenie absolutorium burmistrzowi.

BRUDNA WODA?

- Dwa lata temu na sesji absolutorijnej mówiłem o tym, że ten temat stał się piętnoletni. Jest rok 2018 i do

tej pory nic się nie zmieniło. Woda jest coraz gorsza - stwierdził Kazimierz Kaźmierczak. - Jeszcze nie było upałów, a w Bobrownikach już obniżyło się jej ciśnienie. Radny dodał również, że woda jest po prostu brudna.

MIAŁY BYĆ DWA MILIONY, A ZROBIŁO SIĘ SZEŚĆ

Według pierwotnych założeń inwestycja SUW miała pochłonąć 2 miliony złotych. Co prawda gmina Grabów pozyskała na ten cel wysokie dofinansowanie - ponad milion złotych, ale do modernizacji i tak nie doszło, bo

firmy startujące w przetargach żądały znacznie wyższych sum, niż przewidywano. Zakładano również, że projekt i budowa zostaną wykonane przez to samo przedsiębiorstwo, jednak władze Grabowa szybko zrezygnowały z tego pomysłu - zajął się projektant. Przewidywany koszt inwestycji wzrósł do sześciu milionów, dlatego radni zmuszeni byli wprowadzić zmiany w budżecie i zagłosować nad nimi podczas sesji. Kilku z nich zastanawiało się, czy gmina jest w stanie podołać temu zadaniu. Pewne jest to, że nie obędzie się bez kredytu.

OGROMNE ZADŁUŻENIE

Szacuje się, że na koniec roku zadłużenie gminy Grabów może wynieść nawet 11 milionów.

- Tak zadłużona gmina w najbliższych latach nie będzie mogła realizować żadnych inwestycji - mówiła Jolanta Skutecka. - Powinniśmy rozważyć etapowe realizowanie zadania SUW i zrezygnować z kredytu, którego koszty będą prawdopodobnie większe niż dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego.

Niestety, jak stwierdził burmistrz, inwestycji nie da się podzielić na etapy i zadanie musi zostać wykonane w całości - bo tak zakłada przygotowywana dokumentacja.

W dyskusję włączył się także radny Ryszard Biel. Jego zdaniem obsługi Doruchów i Kraszewice, które obsługiwane są przez grabowski wodociąg, powinny partycypować w kosztach modernizacji.

- W imię czego gmina Grabów ma wspomagać mieszkańców sąsiednich gmin? - pytał.

Podczas głosowania nad uchwałą dotyczącą zmian w budżecie i wpisaniem do niego 6 milionów, siedmiu radnych opowiedziało się za, czterech

wstrzymało się od głosu, a trzech było przeciwnych.

JEDNOGŁOSNIE ZA BURMISTRZEM

Raz do roku dla osób sprawujących władzę w mieście lub powiecie przychodzi dzień próby - dzień, w którym Rada uchwała absolutorium. Jego odrzucenie oznacza brak akceptacji dla dotychczasowych rządów, przyjęcie zaś - uznanie i satysfakcję.

Radni, mimo wcześniejszych żali i pretensji, udzielili jednogłośnie absolutorium burmistrzowi Zenonowi Cegle.

A. Ławicka

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKA PRACY Informatyk (wymiar czasu pracy 1/2 etatu)

Szczegóły: BIP powiatu

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów

Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz "EKO-REGION" sp. z o.o. uprzejmie informują, że w dniach od 16.05.2018 r. do 05.06.2018 r. od godziny 6.00 na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów odbędzie się bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych. Odpady będą zbierane w trakcie przejazdu samochodu przez każdą ulicę miasta i każde sołectwo według następującego podziału:

- Miasto Ostrzeszów - w terminie od 16.05.2018 r. do 22.05.2018 r.
- Gmina Ostrzeszów - w terminie od 23.05.2018 r. do 05.06.2018 r.

Wykaz ulic oraz sołectw w danym terminie stanowi załącznik 1 i 2 do niniejszego zawiadomienia.

UWAGA: Odpady wystawione po terminie nie będą odebrane.

Rodzaje odpadów, które będą odbierane:

- Zużyty sprzęt AGD, RTV (radia telewizory, monitory, lodówki, pralki, odkurzacze)
- Opony (do rozmiaru 1250 mm x 400 mm)
- Odpady wielkogabarytowe (meble, dywany, wykładziny, wanny)
- Elementy stolarki budowlanej (drzwi, okna z szybami)
- Baterie i akumulatory
- Powiązane gałęzie

Prosimy o wyraźne oznaczenie odpadów do zabrania np. napis na pudełkach lub przypięta kartka.

Uwaga: zbiórka nie obejmuje odpadów powstałych w wyniku prowadzonej działalności przez podmioty gospodarcze. W przypadku, gdy odpady nie będą odpowiadały rodzajom

wyżej wymienionym, nie będą odebrane. Nie będą zbierane:

- gruz
- kamienie
- odzież
- lekarstwa
- szkło luzem
- materialy budowlane np. cegła
- opakowania po farbách, olejach itp.
- odpady pochodzące z warsztatów rzemieślniczych
- opony z ciągników rolniczych i samochodów ciężarowych
- części samochodowe
- odpady zawierające azbest (np. eternit) i inne niebezpieczne niewymienione (np. papa, styropian)
- świetlówki
- zmieszane odpady komunalne
- odpady selektywne (opakowania szklane i plastikowe)

Prosimy o wystawienie odpadów w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 6:00 przed posesją, w miejsca widoczne, do których jest swobodny dojazd.

Apelujemy do mieszkańców o utrzymanie czystości w miejscach gromadzenia odpadów wielkogabarytowych, szczególnie w przypadku demontażu sprzętu AGD i RTV przez inne nieupoważnione do tego zadania osoby. W takim wypadku prosimy o niezwłoczne powiadomienie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - tel. 62-732-06-11. Nikt poza uprawnionym podmiotem nie ma prawa do zbierania odpadów wielkogabarytowych.

Telefony kontaktowe: "EKO-REGION" - 785 82 892 12 ; 62 586 09 99; Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów - 62 732 06 11.

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH MIASTO OSTRZESZÓW

Uwaga: nawias przy nazwie ulicy oznacza, że zbiórka odpadów wielkogabarytowych obejmie wskazany w nawiasie odcinek lub część tej ulicy (co oznacza, że jej nazwa występuje w powyższym wykazie więcej niż jeden raz).

SEKTOR NR 1 - 16.05.2018 r. (środa), w skład którego wchodzi następujące ulice:

1 Maja, Adama Mickiewicza, Angielska (Pawła Findera), Armii Krajowej, Belgijska (Gwardii Ludowej), Chmielna, Duńska (Hanki Sawickiej), Francuska (Mariana Buczka), Ignacego Daszyńskiego (od pl. Borek do ul. Tadeusza Kościuszki), Farna, Garncarska, Kaliska, Kolejowa (od pl. Rynek do ronda), Krótka, Janka Krasickiego, Łазиеbna, Marii Kurzawskiej „Anki”, Niezłomnych, Norweska, Okrężna, osiedle Zamkowe, plac Borek (od strony ulic: Garncarskiej i Chmielnej), prof. Arkadiusza Henryka Piekary, Pocztowa (od ul. Armii Krajowej do ul. Kolejowej), Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich (od ronda do pl. Rynek), Przesmyk, plac Rynek, Henryka Sienkiewicza, pl. Henryka Sienkiewicza, pl. Kazimierza Wielkiego, Świętego Maksymiliana Marii Kolbe, Sienna, Świętego Mikołaja (od ul. Łąkowej do ul. Kolejowej), Generała Władysława Sikorskiego (od pl. Rynek do ul. Tadeusza Kościuszki), plac Stawek, Strumykowa, Targowa, Walerego Gorgolewskiego Wąska, Wiosny Ludów, Włoska, Zamkowa.

SEKTOR NR 2 - 17.05.2018 r. (czwartek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego do ul. Piastowskiej do ul. Tadeusza Kościuszki, Aleja Wolności, Anny Jagiellonki, Aleksandra Jagiellończyka, Biwakowa (Związku Walki Młodych), Kamila Baczyńskiego, plac Borek (od strony ulic: Piastowskiej i Alei Wolności), Stanisława Dubois, gen. Franciszka Altera (21 Stycznia), Jana III Sobieskiego (Władysława Gomułki), Grunwaldzka, Harcerska,

Jana Pawła II, Kazimierza Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, Aleksandra Kamińskiego, Aleksandra Kowalskiego, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Jana Kazimierza (Zygmunta Berlinga), płk. Jana Malińskiego, Olgi i Aleksandra Małkowskich, Floriana Marciniaka, Jana Olbrachta, Olgierda, Piaskowa, Piastowska (od al. Wojska Polskiego do placu Borek), Barbary Radziwiłłówny, Adama Rapackiego, Antoniego Serbeńskiego, Skautów, Księża Zdzisława Sobierajskiego, Stawowa, Aleksandra Zawadzkiego, Szarych Szeregów, Władysława IV Wazy (prof. Stanisława Kulczyńskiego), Władysława Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, Zielona, Franciszka Zubrzyckiego, Zuchów, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego.

SEKTOR NR 3 - 18.05.2018 r. (piątek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od granicy miasta do ul. Piastowskiej), Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Gajowa, Graniczna, Grzybowa, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Klasztorna, Leśna (od al. Wojska Polskiego do ul. Powstańców Wielkopolskich), Władysława Łokietka, Mieszka I, Gabriela Narutowicza, osiedle Piastów, Ignacego Paderewskiego, Piastowska (od granicy miasta do al. Wojska Polskiego), Józefa Piłsudskiego, Polna, Macieja Rataja, Sądziecka, Sosnowa, Bolesława Śmiałego, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wrzosowa.

SEKTOR NR 4 - 21.05.2018 r. (poniedziałek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Adama Asnyka, Braterska Ceglarska, Stanisława Czernika, Marii Dąbrowskiej, Dworcowa, Grabowska, Gwiezdna, Jana Kochanowskiego, Kolejowa (od ronda do przejazdu kolejowego), Marii Konopnickiej, Leśna (od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Towarowej), Łąkowa (od ronda do ul. Świętego Mikołaja), Młyńska, Mostowa, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Pocztowa (od ul. Dworcowej do ul. Armii Krajowej), Podmiejska, Powstańców Wielkopolskich (od granicy miasta do ronda), Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, Składowa, Słoneczna, Spokojna, Stara

Droga, Świętego Mikołaja (od granicy miasta do ul. Łąkowej), Towarowa, Warszawska, Wiejska, Zaulek, Stefana Żeromskiego.

SEKTOR NR 5 - 22.05.2018 r. (wtorek), w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Boczna, Bohaterów Monte Cassino, Ignacego Daszyńskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do al. Wojska Polskiego), Władysława Grabskiego, Hurtowa, Kamienna, Kąpielowa, Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, Kwiatowa, Łąkowa (od ul. Świętego Mikołaja do ul. Przemysłowej), Nowa, Podgórna, Pogodna, Przełajowa, Przemysłowa, Różana, Generała Władysława Sikorskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Skryta, Sportowa, Stodolna, Tęczowa, Wieluńska, Wodna.

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH GMINA OSTRZESZÓW

GMINA REJON - 1 - 23.05.2018 r. (środa)

Niedźwiedź, Bledzianów, Kozły

GMINA REJON - 2 - 24.05.2018 r. (czwartek)

Zajączki, Potaśnia, Myje, Rejmanka

GMINA REJON - 3 - 25.05.2018 r. (piątek)

Rogaszycze

GMINA REJON - 4 - 28.05.2018 r. (poniedziałek)

Pustkowie Południe, Pustkowie Północ

GMINA REJON - 5 - 29.05.2018 r. (wtorek)

Kochłowy, Turze, Korpisy, Kuźniki

GMINA REJON - 6 - 30.05.2018 r. (środa)

Szklarka Myślińska, Rojów

GMINA REJON - 7 - 1.06.2018 r. (piątek)

Gszyna

GMINA REJON - 8 - 4.06.2018 r. (poniedziałek)

Szklarka Przygodzicka, Kotowskie, Jesiona

GMINA REJON - 9 - 5.06.2018 r. (wtorek)

Marydół, Siedlików

UWAGA: odpady wystawione po terminie nie będą odebrane.

Prosimy o wystawienie odpadów w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 6:00 przed posesją, w miejsca widoczne, do których jest swobodny dojazd. Apelujemy do mieszkańców o utrzymanie czystości w miejscach gromadzenia odpadów wielkogabarytowych, szczególnie w przypadku demontażu sprzętu AGD i RTV przez inne nieupoważnione do tego zadania osoby. W takim wypadku prosimy o niezwłoczne powiadomienie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - tel. 62-732-06-11. Nikt poza uprawnionym podmiotem nie ma prawa do zbierania odpadów wielkogabarytowych.